
                                   

      2024 年 11 月 吉日 

取引先様各位 

                                  

展示会終了のお知らせ（TOKYO PACK 2024) 
 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2024年10月23日から10月25日の3日間、東京ビックサイトにて開催された 

TOKYO PACK 2024は大盛況のうちに無事終了することが出来ました。 

 

 

ご多忙にもかかわらず当社ブースまで足を運んで頂き心より感謝申し上げます。 

 

今回はエムネジにバイオマスを配合した環境対策品を発表しました。 

 

想定を上回る数のご来場者様に興味をもってエムネジを知っていただく機会となり、 

スタッフ一同、心より感謝申し上げます。 

 

ホームページにて、ご紹介している以外にも何かお困りごとやご不明な点などございましたら、 

お気軽に問い合わせフォームよりご連絡いただけますと幸いです。 

 

敬具 

 

 

 

弊社出展ブース 

ASAKAWA


